
ライブパターン＆構成

イベントなどでの演奏
40分×1ステージ

30分×2ステージ
パーティーなどでの演奏 20分×2ステージ など

料金につきましてはお問合せ、ご依頼の内容に応じてお見積もりをさせていただきます。

演奏事例

♪その他、etc.

♪ホテル、飲食店のイベント・集客プロモーションでの演奏
♪商業施設、百貨店のイベント・集客プロモーションでの演奏
♪学校行事、学園祭、文化祭での演奏
♪小学校・中学校・高校の芸術鑑賞教室

♪ディナーショーでの演奏
♪ホームパーティーでの演奏
♪病院、福祉施設での演奏
♪結婚式や記念日の演奏
♪記念行事・式典、会社行事、団体行事での演奏
♪各種展示会、ショー、大会での演奏

具体的な内容が決まっていないものでもお気軽にご相談ください。

[例]

♪イベント、パーティでのオリジナル演奏

 

ヴォーカリストmisa.は和と洋のテイストが自然に織り交ざる新しい様で何処か懐かしく親しみやすい楽曲を追求しています。
レパートリーが幅広いから出来る、その場に合わせた選曲での心に残るひとときを演出します。

和でも洋でも、和と洋の融合でも　お客様のお好みをお聞かせ下さい。

ソロステージ（カラオケ）から承ります。
又、ご希望の楽器、編成、イメージなどをお伺いしご希望に沿った内容をご提案いたします。
お客様の特別な、大切なシーンを一体出来るよう盛り上げていきます。どうぞお楽しみ下さい。

※バックメンバー：ギター・ピアノ・ベース・ドラム・パーカッション・サックス・フルート・太棹三味線・ヒューマンビートボックス

http://ameblo.jp/itsumi-cecile/image-10700163244-10845990563.html
http://stat.ameba.jp/user_images/20101112/23/itsumi-cecile/8f/90/j/o0483012710855778935.jpg

